


สํานักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษายโสธร  เขต 1   สังกัดสํานักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน  ดําเนินการบริหารและจัดการศึกษา

ระดับก่อนประถมศึกษา  ประถมศึกษา  และมัธยมศึกษา (ขยายโอกาส)  ซ่ึงต้องเก็บข้อมูลทุกปี  ณ  วันที่ 10  มิถุนายน ของทุกปี  ปัจจุบันมีโรงเรียนอยู่ในสังกัด 185 โรง  

นักเรียน  17,585 คน   ลดลงจากปีที่แล้ว  จำนวน  545  คน  (ปีการศึกษา  2565  นักเรียน 18,130   คน )

เพ่ือให้การบริหารและการวางแผนการศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  เกิดประโยชน์สูงสุด  สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษายโสธร  เขต 1  

จึงได้เก็บรวบรวมข้อมูลพ้ืนฐานทางการศึกษา ระดับโรงเรียนประถมศึกษาเดิม จากโปรแกรม Data  Management  Center 2023

ขอขอบคุณโรงเรียน ครูข้อมูล  เจ้าหน้าที่สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา  และผู้เก่ียวข้อง  ที่ทำให้เอกสารข้อมูลสารสนเทศ  ปีการศึกษา  2566 

 สำเร็จลุ่ล่วงไปด้วยดี  จึงหวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะเป็นประโยชน์ต่อการบริหาร  การวางแผนการศึกษา  และการศึกษาค้นคว้าวิจัยของผู้มีส่วนเก่ียวข้อง  ต่อไป

สํานักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษายโสธร  เขต 1

กลุ่มส่งเสริมการศึกษาทางไกลเทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร ( DLICT)

คํานํา



1 . นายชุมพล  ฝูงใหญ่ ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษายโสธร  เขต 1

2 . นายศาสตรา  แสงชาติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมการศึกษาทางไกลเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ( DLICT)

3 . นางบริสุทธ์ิ    ละครราช ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

4 นายปริพัตร   จันทร์อ่อน  ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

คณะผู้จัดทำเอกสาร
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2561 2562 2563 2564 2565 2566
จํานวนโรงเรียน 193 192 187 187 185 185
 - โรงเรียนหลัก 192 191 186 186 184 184
 - โรงเรียนสาขา 1 1 1 1 1 1
ระดับการศึกษาท่ีเปิดสอน 191 190 187 184 185 185
 - ก่อนประถม-ประถมศึกษา 143 142 139 136 137 137
 - ประถมศึกษา-มัธยมต้น 48 48 48 48 48 48
จํานวนนักเรียน 19,758 19,131 18,730 18,443 18,130 17,585
 - ก่อนประถมศึกษา 3,747 3,440 3,276 3,155 3,092 3,030
 - ประถมศึกษา 13,891 13,673 13,424 13,228 13,024 12,615
 - มัธยมศึกษาตอนต้น 2,120 2,018 2,030 2,060 2,014 1,940

ตารางที่ 1  จำนวนโรงเรียน ระดับการศึกษาที่เปิดสอน นักเรียน  ปีการศึกษา 2561-2566

รายการ

                                                             สํานักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษายโสธร  เขต 1
ปีการศึกษา



ตารางที่ 2  จำนวน  ครู  นักเรียน  ห้องเรียน  อัตรานักเรียน : ห้อง  และนักเรียน : ครู ปีการศึกษา 2561 - 2566 2

ครู นักเรียน ห้องเรียน ครู  นักเรียน ห้อง นักเรียน
2561 1,508 19,758 1,747 1 13 1 11
2562 1,408 19,131 1,725 1 14 1 11
2563 1,318 18,732 1,693 1 14 1 11
2564 1,310 18,443 1,692 1 14 1 11
2565 1,346 18,130 1,673 1 13 1 11

2566 1,392 17,585 1,630 1 13 1 11

ปีการศึกษา

จํานวน ครู  :  นักเรียน ห้อง  :  นักเรียน





ตารางท่ี 1  จำนวนนักเรียน แยกชั่น  เพศ  และห้องเรียน สังกัด สพฐ. สํานักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษายโสธร  เขต 1  ปีการศึกษา 2566 3
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ระดับชั้น
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ตารางที่ 2    จำนวนสถานศึกษาจำแนกตามขนาดโรงเรียน  เล็ก  กลาง  ใหญ่   ปีการศึกษา  2566

เมืองยโสธร 55 13 0 1 69
คำเขื่อนแก้ว 37 10 1 0 48
มหาชนะชัย 38 10 0 0 48
ค้อวัง 12 8 0 0 20

รวม 142 41 1 1 185

       ขนาดใหญ่             

 (นักเรียน  601 - 1,500  

คน)

       ขนาดใหญ่พิเศษ       

    (นักเรียน  1,501 คนขึ้น

ไป)

อําเภอ

แบ่งตามขนาด  ปีการศึกษา  2565

รวม
           ขนาดเล็ก          

          (นักเรียน  1 - 120 

 คน)

        ขนาดกลาง      

(นักเรียน  121 - 600  คน)



ตารางที่ 3    นักเรียนแยกตามขนาดโรงเรียน 7   ขนาด  ปีการศึกษา 2566 5

ขนาดท่ี 2 ขนาดท่ี 3 ขนาดท่ี 4 ขนาดท่ี 5 ขนาดท่ี 6 ขนาดท่ี 7 รวม ร้อยละ
  1-20  21-40 41 -60 61-80 81-100 101-120 รวม 121-200 201-300 301-499 500-1,499 1,500-2,499 >=2,500 

เมืองยโสธร 8 11 16 6 9 5 55 12 1  -  - 1  - 69 37.30
คำเขื่อนแก้ว 3 6 14 8 3 3 37 7 2 1 1  -  - 48 25.95
มหาชนะชัย 2 10 13 7 4 2 38 9 0 0 1  -  - 48 25.95

ค้อวัง 2 4 2 2 1 1 12 5 2 1  -  -  - 20 10.81
รวม 15 31 45 23 17 11 142 33 5 2 2 1 0 185 100

ร้อยละ 8.16 22.45 22.45 19.73 13.61 13.61 76.76 17.84 2.70 1.08 1.08 0.54 0.00 100

สถานศึกษา ขนาดที่ 1 (จํานวนนักเรียน 1-120 คน) มีมากที่สุด 142 แห่ง (76.76%) 
ขนาดที่ 2  (จํานวนนักเรียน 121-200  (จํานวนนักเรียน 121-200 คน) 33 แห่ง (17.84%) 
ขนาดที่ 3 (จํานวนนักเรียน 201-300 คน) 5 แห่ง (2.70%) 
ขนาดที่ 4  (จํานวนนักเรียน 301-499 คน)  3 แห่ง (1.08%)
ขนาดที่ 5  (จํานวนนักเรียน 500-1,499 คน) 2 แห่ง (1.08%)
ขนาดที่ 6  (จํานวนนักเรียน 1,500-2,499 คน)  1 แห่ง (0.54%)
ขนาดที่ 7   (ไม่มี)

อําเภอ
ขนาดท่ี 1
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ตารางที่ 4  จำนวนนักเรียน  จำแนกตามระดับการศึกษา เป็นรายอำเภอ  ปีการศึกษา 2566

ระดับการศึกษา

อ. 2 อ. 3 อนุบาล ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 ประถม. ม.1 ม.2 ม.3 มัธยม

เมืองยโสธร 609 574 1,183 682 766 823 794 955 922 4,942 218 214 216 648 6,773 38.52
คำเขื่อนแก้ว 388 417 805 495 510 560 570 610 655 3,400 167 192 170 529 4,734 26.92
มหาชนะชัย 317 351 668 424 433 466 492 543 538 2,896 146 127 118 391 3,955 22.49

ค้อวัง 187 187 374 204 209 221 246 226 271 1,377 116 112 144 372 2,123 12.07
รวม 1,501 1,529 3,030 1,805 1,918 2,070 2,102 2,334 2,386 12,615 647 645 648 1,940 17,585 100

เมืองยโสธร 6,773
คำเขื่อนแก้ว 4,734
มหาชนะชัย 3,955

ค้อวัง 2,123
รวม 17,585

อําเภอ รวม ร้อยละ

6,773

4,734

3,955
2,123

17,585

ตารางที่ 4  จำนวนนักเรียน สังกัด สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา
ยโสธร เขต 1 จำแนกตามระดับการศึกษา เปDนรายอำเภอ 

เมืองยโสธร 

คำเข่ือนแก3ว 

มหาชนะชัย 

ค3อวัง 

รวม 



ตารางท่ี 5  จำนวนนักเรียน แยกรายชั้นและรายอำเภอ  ปีการศึกษา  2566 7

ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง

1 เมืองยโสธร 329 280 609 62 296 278 574 64 625 558 1,183 126 347 335 682 68 385 381 766 71
2 คำเขื่อนแก้ว 226 162 388 46 196 221 417 48 422 383 805 94 261 234 495 49 248 262 510 50
3 มหาชนะชัย 177 140 317 44 172 179 351 46 349 319 668 90 237 187 424 46 235 198 433 47
4 ค้อวัง 91 96 187 19 96 91 187 19 187 187 374 38 112 92 204 20 108 101 209 19

รวมท้ังสิ้น 823 678 1,501 171 760 769 1,529 177 1,583 1,447 3,030 348 957 848 1,805 183 976 942 1,918 187

ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง

1 เมืองยโสธร 437 386 823 73 428 366 794 72 479 476 955 71 495 427 922 73 2571 2371 4942 428
2 คำเขื่อนแก้ว 285 275 560 52 305 265 570 52 313 297 610 52 333 322 655 51 1745 1655 3400 306
3 มหาชนะชัย 243 223 466 49 241 251 492 48 276 267 543 49 276 262 538 49 1508 1388 2896 288
4 ค้อวัง 116 105 221 20 122 124 246 20 118 108 226 20 148 123 271 21 724 653 1377 120

รวมท้ังสิ้น 1,081 989 2,070 194 1,096 1,006 2,102 192 1,186 1,148 2,334 192 1,252 1,134 2,386 194 6,548 6,067 12,615 1,142

ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง ชาย หญิง รวม ห้อง

1 เมืองยโสธร 126 92 218 17 126 88 214 17 128 88 216 17 380 268 648 51 3576 3197 6773 605
2 คำเขื่อนแก้ว 87 80 167 12 105 87 192 12 88 82 170 13 280 249 529 37 2447 2287 4734 437
3 มหาชนะชัย 84 62 146 10 79 48 127 11 66 52 118 10 229 162 391 31 2086 1869 3955 409
4 ค้อวัง 73 43 116 7 61 51 112 7 68 76 144 7 202 170 372 21 1113 1010 2123 179

รวมท้ังสิ้น 370 277 647 46 371 274 645 47 350 298 648 47 1,091 849 1,940 140 9,222 8,363 17,585 1,630

อําเภอท่ี

ท่ี อําเภอ

ท่ี อําเภอ

ม. 1 ม. 2 รวมนักเรียนท้ังหมดรวมมัธยมต้น ม.3

ป. 2อ.2 อ.3 รวมอนุบาล ป.1

ป. 3 ป. 4 ป. 5 ป. 6 รวมนักเรียนประถม
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ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม
รวม

ท้ังหมด

1 บ้านดอนยางกล้วยสำโรง เมืองยโสธร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 บ้านใหม่ชุมพร เมืองยโสธร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 บ้านสมสะอาดหนองแวง เมืองยโสธร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 บ้านดงขวาง มหาชนะชัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 บ้านดอนขะยอม คำเข่ือนแก้ว 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1
6 บ้านผิผ่วน ค้อวัง 0 0 0 0 0 0 4 3 1 8 0 0 0 0 8
7 บ้านยางกลาง มหาชนะชัย 0 3 3 0 0 1 0 1 4 6 0 0 0 0 9
8 บ้านโนนค้อ เมืองยโสธร 3 2 5 0 2 1 1 0 1 5 0 0 0 0 10
9 บ้านหนองบัว เมืองยโสธร 0 2 2 1 1 3 0 4 0 9 0 0 0 0 11
10 บ้านกุดตากล้า คำเข่ือนแก้ว 1 1 2 4 1 1 0 2 1 9 0 0 0 0 11
11 บ้านหนองบั่ว (สาขาบ้านโพนขวาว) เมืองยโสธร 0 0 0 0 0 3 3 5 2 13 0 0 0 0 13
12 บ้านคำแหลม คำเข่ือนแก้ว 0 1 1 0 0 3 3 5 2 13 0 0 0 0 14
13 บ้านหนองไร่จันทร์เกษม เมืองยโสธร 0 1 1 3 2 3 2 4 3 17 0 0 0 0 18
14 บ้านแจ้งน้อย เมืองยโสธร 0 3 3 0 2 2 4 4 4 16 0 0 0 0 19
15 บ้านหมากมาย ค้อวัง 5 2 7 2 0 2 2 1 6 13 0 0 0 0 20

1 บ้านหนองบั่ว เมืองยโสธร 0 0 0 0 3 5 4 5 4 21 0 0 0 0 21
2 บ้านท่าช้าง มหาชนะชัย 2 6 8 0 1 3 3 2 4 13 0 0 0 0 21
3 บ้านหนามแท่งไชยประสิทธ์ิ มหาชนะชัย 2 2 4 1 0 5 6 2 4 18 0 0 0 0 22

ตารางที่  6   ข้อมูลจำนวนนักเรียนแยกตามขนาดสถานศึกษา  7  ขนาด  ปีการศึกษา 2566

ขนาดท่ี 1   นักเรียน 1- 120     คน   มี  142 โรงเรียน  

ขนาดท่ี 1   นักเรียน 1- 20     คน   จํานวน     15       โรงเรียน

ขนาดท่ี 1   นักเรียน 21- 40    คน   จํานวน     31      โรงเรียน
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ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม
รวม

ท้ังหมด

4 บ้านคูสองช้ัน มหาชนะชัย 0 2 2 0 4 4 5 1 6 20 0 0 0 0 22
5 บ้านเหล่าหุ่ง คำเข่ือนแก้ว 2 7 9 5 1 1 1 3 3 14 0 0 0 0 23
6 บ้านสำโรง คำเข่ือนแก้ว 4 3 7 4 2 2 4 3 2 17 0 0 0 0 24
7 สหประชาสรรค์ ค้อวัง 2 2 4 3 4 2 2 4 5 20 0 0 0 0 24
8 บ้านกุดกง เมืองยโสธร 4 2 6 2 6 5 2 3 1 19 0 0 0 0 25
9 บ้านคุยตับเต่า เมืองยโสธร 2 3 5 0 0 3 7 5 6 21 0 0 0 0 26
10 บ้านขาทรายมะเขือสามัคคี มหาชนะชัย 3 5 8 3 3 2 4 2 4 18 0 0 0 0 26
11 บ้านท่าเยี่ยม เมืองยโสธร 1 2 3 1 6 2 3 7 5 24 0 0 0 0 27
12 บ้านหนองเทา คำเข่ือนแก้ว 4 2 6 0 3 4 4 2 9 22 0 0 0 0 28
13 บ้านน้ำโผ่ เมืองยโสธร 2 4 6 1 3 6 4 5 4 23 0 0 0 0 29
14 บ้านกลางนา คำเข่ือนแก้ว 4 3 7 4 6 3 3 6 0 22 0 0 0 0 29
15 บ้านหัวดอน มหาชนะชัย 0 0 0 5 2 7 2 8 5 29 0 0 0 0 29
16 บ้านกุดเป่ง คำเข่ือนแก้ว 3 7 10 3 7 1 3 5 1 20 0 0 0 0 30
17 บ้านคำน้ำเก้ียง เมืองยโสธร 2 1 3 5 3 8 3 5 4 28 0 0 0 0 31
18 วัดบ้านเปาะ ค้อวัง 4 4 8 5 7 3 3 0 6 24 0 0 0 0 32
19 บ้านโต่งโต้น เมืองยโสธร 5 2 7 1 3 7 3 5 7 26 0 0 0 0 33
20 บ้านหนองบกโนนสวาท เมืองยโสธร 6 0 6 6 5 5 3 4 4 27 0 0 0 0 33
21 บ้านโพนแบง ค้อวัง 5 3 8 1 4 6 5 5 4 25 0 0 0 0 33
22 บ้านหนองแสง เมืองยโสธร 3 6 9 2 8 1 4 9 2 26 0 0 0 0 35
23 บ้านหนองหิน เมืองยโสธร 11 4 15 4 1 7 2 0 7 21 0 0 0 0 36
24 บ้านขาม มหาชนะชัย 1 2 3 5 6 1 5 12 4 33 0 0 0 0 36
25 บ้านซำ มหาชนะชัย 5 3 8 1 5 6 7 8 2 29 0 0 0 0 37



10

ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม
รวม

ท้ังหมด

26 บ้านดงยาง มหาชนะชัย 4 5 9 5 2 3 4 5 11 30 0 0 0 0 39
27 บ้านเชือกน้อย เมืองยโสธร 4 3 7 9 3 4 4 8 5 33 0 0 0 0 40
28 บ้านนาโพธ์ิ คำเข่ือนแก้ว 1 5 6 9 2 6 5 5 7 34 0 0 0 0 40
29 บ้านคูเมือง มหาชนะชัย 1 3 4 3 6 3 11 5 8 36 0 0 0 0 40
30 บ้านแดงประชาสรรค์ มหาชนะชัย 3 5 8 2 7 10 3 6 4 32 0 0 0 0 40
31 บ้านแจนแลน ค้อวัง 3 6 9 7 3 7 5 4 5 31 0 0 0 0 40

1 บ้านกุดระหว่ี เมืองยโสธร 4 4 8 5 3 9 5 6 5 33 0 0 0 0 41
2 บ้านบากใหญ่หนองปอหนองซำ ค้อวัง 4 4 8 7 2 8 5 3 8 33 0 0 0 0 41
3 บ้านยางน้อย มหาชนะชัย 3 4 7 6 7 6 4 6 6 35 0 0 0 0 42
4 บ้านจานทุ่ง ค้อวัง 6 5 11 7 4 6 0 7 7 31 0 0 0 0 42
5 บ้านเหล่ามะเขียว คำเข่ือนแก้ว 3 4 7 3 8 5 5 8 7 36 0 0 0 0 43
6 วุฒิศักด์ิคุรุราษฎร์อุปถัมภ์ คำเข่ือนแก้ว 5 4 9 1 5 9 5 6 9 35 0 0 0 0 44
7 บ้านหัวดง มหาชนะชัย 3 5 8 3 9 4 6 9 5 36 0 0 0 0 44
8 บ้านสว่างดอนดู่ คำเข่ือนแก้ว 2 8 10 7 4 8 8 5 3 35 0 0 0 0 45
9 บ้านบัวขาว มหาชนะชัย 6 3 9 3 2 12 11 4 4 36 0 0 0 0 45
10 บ้านโนนหนองแฝก คำเข่ือนแก้ว 4 8 12 4 8 2 4 7 9 34 0 0 0 0 46
11 บ้านแดง มหาชนะชัย 8 10 18 6 4 5 4 6 3 28 0 0 0 0 46
12 บ้านผือฮีนาลานาจาน เมืองยโสธร 7 5 12 2 6 8 5 5 9 35 0 0 0 0 47
13 บ้านกุดจอกห้องพอกข้ีเหล็ก เมืองยโสธร 5 4 9 7 9 8 4 6 4 38 0 0 0 0 47
14 บ้านโนนม่วง คำเข่ือนแก้ว 5 3 8 4 9 3 9 3 11 39 0 0 0 0 47
15 บ้านราชมุนี มหาชนะชัย 4 7 11 6 6 2 5 10 7 36 0 0 0 0 47

ขนาดท่ี 1   นักเรียน 41-60     คน   จํานวน     45     โรงเรียน
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ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม
รวม

ท้ังหมด

16 บ้านข้ันไดใหญ่โนนค้อ เมืองยโสธร 0 0 0 6 11 8 6 13 4 48 0 0 0 0 48
17 ประชาสงเคราะห์ คำเข่ือนแก้ว 4 3 7 5 3 7 5 10 11 41 0 0 0 0 48
18 บ้านเหล่าไฮ หนองแวง ชาตะยานนทค์ำเข่ือนแก้ว 4 5 9 3 8 5 7 6 10 39 0 0 0 0 48
19 บ้านหัวขัว คำเข่ือนแก้ว 7 7 14 5 7 3 5 9 6 35 0 0 0 0 49
20 บ้านโคกป่าจิกหนองปลา คำเข่ือนแก้ว 6 3 9 4 3 13 5 6 9 40 0 0 0 0 49
21 บ้านนาคำ (นาคําวิทยาคาร) เมืองยโสธร 0 5 5 4 11 7 10 6 7 45 0 0 0 0 50
22 บ้านเวินชัย(คุรุราษฏร์บำรุง) มหาชนะชัย 2 5 7 7 5 8 4 7 12 43 0 0 0 0 50
23 บ้านโคกกลาง(วรนาถประชาสรรค์) คำเข่ือนแก้ว 4 5 9 6 3 6 8 8 11 42 0 0 0 0 51
24 บ้านดอนกลองหนองไฮ เมืองยโสธร 11 8 19 8 2 7 6 6 5 34 0 0 0 0 53
25 บ้านเหล่าใหญ่ มหาชนะชัย 5 8 13 6 6 11 4 4 9 40 0 0 0 0 53
26 บ้านนาดีนาอุดม มหาชนะชัย 4 5 9 3 8 7 5 12 9 44 0 0 0 0 53
27 บ้านห้องข่าหนองเสือตาย เมืองยโสธร 5 3 8 5 8 10 4 11 8 46 0 0 0 0 54
28 บ้านหนองหงอก เมืองยโสธร 4 9 13 5 9 2 7 10 8 41 0 0 0 0 54
29 ไทยรัฐวิทยา 63 (ชุมชนบ้านคำแดง) เมืองยโสธร 2 1 3 4 4 12 9 5 5 39 4 2 6 12 54
30 บ้านบากเรือดอนเรือ มหาชนะชัย 9 10 19 5 4 9 6 5 7 36 0 0 0 0 55
31 บ้านกุดพันเขียว มหาชนะชัย 8 10 18 2 9 5 5 12 4 37 0 0 0 0 55
32 บ้านหนองขอนโพนสิม เมืองยโสธร 11 7 18 8 6 5 6 5 8 38 0 0 0 0 56
33 บ้านแหล่งหนู คำเข่ือนแก้ว 4 5 9 8 11 8 6 8 6 47 0 0 0 0 56
34 ชุมชนบ้านดอนผ้ึง มหาชนะชัย 3 2 5 9 5 12 6 9 10 51 0 0 0 0 56
35 บ้านบาก เมืองยโสธร 1 4 5 7 7 12 11 7 8 52 0 0 0 0 57
36 บ้านดอนมะยาง กม.3 เมืองยโสธร 5 9 14 9 6 9 5 6 8 43 0 0 0 0 57
37 บ้านหนองเสียวชัยมงคล คำเข่ือนแก้ว 8 6 14 5 4 7 4 9 14 43 0 0 0 0 57
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ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม
รวม

ท้ังหมด

38 บ้านผือเหมือดม่วงพัฒนา เมืองยโสธร 6 5 11 6 8 4 9 12 8 47 0 0 0 0 58
39 บ้านคำฮี เมืองยโสธร 0 0 0 6 6 4 7 6 9 38 10 3 7 20 58
40 บ้านปลาอีด คำเข่ือนแก้ว 9 5 14 8 4 9 7 6 11 45 0 0 0 0 59
41 บ้านกว้างท่าเยี่ยมศาลาแดง เมืองยโสธร 6 6 12 3 11 6 14 9 5 48 0 0 0 0 60
42 บ้านนาห่อม คำเข่ือนแก้ว 5 9 14 5 7 3 7 13 11 46 0 0 0 0 60
43 บ้านโนนกอย(จูมสุรพรรควิทยา) มหาชนะชัย 11 7 18 6 6 8 8 7 7 42 0 0 0 0 60
44 บ้านโนนยาง มหาชนะชัย 7 7 14 3 3 11 10 12 7 46 0 0 0 0 60
45 บ้านสามเพียแสนจำปา เมืองยโสธร 3 5 8 9 7 4 5 4 9 38 7 5 2 14 60

1 บ้านพลับหนองคำ(มหาชัยชิโนบล) เมืองยโสธร 4 7 11 12 5 10 12 7 4 50 0 0 0 0 61
2 บ้านแหล่งแป้น คำเข่ือนแก้ว 7 9 16 7 9 1 10 12 6 45 0 0 0 0 61
3 บ้านนาสีนวลโนนสะอาด เมืองยโสธร 7 9 16 3 8 11 9 5 10 46 0 0 0 0 62
4 บ้านนาถ่ม คำเข่ือนแก้ว 3 9 12 7 9 10 10 8 6 50 0 0 0 0 62
5 บ้านดวนบากน้อย ค้อวัง 7 4 11 9 6 10 9 7 10 51 0 0 0 0 62
6 บ้านหนองตุ มหาชนะชัย 1 3 4 7 4 3 8 5 11 38 6 9 5 20 62
7 บ้านเหมือดขาว มหาชนะชัย 4 12 16 7 6 13 8 5 8 47 0 0 0 0 63
8 บ้านยางเครือ มหาชนะชัย 8 8 16 12 6 6 6 8 10 48 0 0 0 0 64
9 บ้านชาดศาลา เมืองยโสธร 12 8 20 8 7 5 4 11 13 48 0 0 0 0 68
10 บ้านทรายงาม คำเข่ือนแก้ว 6 7 13 4 15 11 11 9 5 55 0 0 0 0 68
11 บ้านนาแกม่วงหนองตุกหลุก คำเข่ือนแก้ว 8 7 15 10 8 5 11 9 10 53 0 0 0 0 68
12 บ้านผักบุ้ง คำเข่ือนแก้ว 12 8 20 9 7 8 9 6 10 49 0 0 0 0 69
13 บ้านหนองไม้ตายหนองซองแมว เมืองยโสธร 6 7 13 13 6 5 8 14 12 58 0 0 0 0 71

ขนาดท่ี 1   นักเรียน 61-80     คน   จํานวน     23        โรงเรียน
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ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม
รวม

ท้ังหมด

14 บ้านโนนธาตุ(พิศาลราษฏร์พัฒนา) มหาชนะชัย 5 11 16 11 5 10 5 9 15 55 0 0 0 0 71
15 บ้านหนองเรือ เมืองยโสธร 14 12 26 3 6 10 9 12 6 46 0 0 0 0 72
16 บ้านนาคำปักแฮด คำเข่ือนแก้ว 7 8 15 4 4 8 3 5 5 29 6 17 5 28 72
17 ชุมชนบ้านบึงแกชัยชนะบูรพา มหาชนะชัย 5 4 9 8 14 7 11 12 12 64 0 1 0 1 74
18 บ้านนาดีดอนจาน เมืองยโสธร 10 9 19 5 8 7 14 8 14 56 0 0 0 0 75
19 บ้านตูม(สังวาลย์ราษฎร์สามัคคี) ค้อวัง 10 7 17 9 7 8 9 14 11 58 0 0 0 0 75
20 บ้านเหล่าฝ้าย คำเข่ือนแก้ว 6 8 14 12 11 8 12 12 7 62 0 0 0 0 76
21 บ้านท่าสมอโคกสมบูรณ์ มหาชนะชัย 8 5 13 9 6 9 21 10 9 64 0 0 0 0 77
22 บ้านเลียบ มหาชนะชัย 5 6 11 6 13 14 11 8 16 68 0 0 0 0 79
23 บ้านนาหลู่เหล่าตอง คำเข่ือนแก้ว 7 7 14 6 11 10 2 7 7 43 12 7 3 22 79

1 บ้านตับเต่า เมืองยโสธร 7 12 19 12 8 7 12 10 13 62 0 0 0 0 81
2 บ้านสิงห์ เมืองยโสธร 6 12 18 8 11 9 11 9 15 63 0 0 0 0 81
3 บ้านบุ่งหวาย คำเข่ือนแก้ว 12 8 20 10 9 10 12 9 11 61 0 0 0 0 81
4 บ้านพลไว มหาชนะชัย 14 5 19 11 10 4 8 15 16 64 0 0 0 0 83
5 บ้านหนองทองหลางโนนกุง เมืองยโสธร 7 13 20 10 13 15 7 11 8 64 0 0 0 0 84
6 บ้านหนองเป็ด เมืองยโสธร 17 11 28 4 7 14 9 9 13 56 0 0 0 0 84
7 บ้านปอแดงโคกสะอาด มหาชนะชัย 11 9 20 11 11 8 13 13 8 64 0 0 0 0 84
8 ดอนแก้วปากเป่งคุยสำโรง เมืองยโสธร 9 4 13 7 8 5 5 10 12 47 7 3 14 24 84
9 บ้านสว่างเชียงหวาง เมืองยโสธร 9 7 16 7 13 9 5 21 14 69 0 0 0 0 85
10 บ้านบกน้อยหนองแคนหนองแปน คำเข่ือนแก้ว 13 11 24 8 8 15 11 11 8 61 0 0 0 0 85
11 ชุมชนย่อวิทยา คำเข่ือนแก้ว 15 7 22 9 7 14 12 10 11 63 0 0 0 0 85

ขนาดท่ี 1   นักเรียน 81-100     คน   จํานวน     17       โรงเรียน
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ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม
รวม

ท้ังหมด

12 บ้านสำราญ เมืองยโสธร 11 11 22 7 10 10 8 16 13 64 0 0 0 0 86
13 บ้านดงมะหร่ี ค้อวัง 7 12 19 12 12 8 12 12 12 68 0 0 0 0 87
14 บ้านเหมือดป่าตอง มหาชนะชัย 9 8 17 10 14 10 15 13 13 75 0 0 0 0 92
15 บ้านหนองยาง มหาชนะชัย 7 13 20 18 12 8 12 14 9 73 0 0 0 0 93
16 บ้านเชือก เมืองยโสธร 10 7 17 8 10 16 18 15 15 82 0 0 0 0 99
17 บ้านคำน้ำสร้าง เมืองยโสธร 11 4 15 5 9 11 3 10 14 52 10 10 12 32 99

1 บ้านหนองเป้า เมืองยโสธร 11 12 23 16 7 12 13 17 14 79 0 0 0 0 102
2 บ้านสังข์(ศรีเมืองราษฎร์สามัคคี) ค้อวัง 10 7 17 8 16 12 16 14 20 86 0 0 0 0 103
3 บ้านโพนทัน คำเข่ือนแก้ว 5 11 16 16 13 15 16 10 18 88 0 0 0 0 104
4 บ้านคำเม็กหนองนางฟ้า เมืองยโสธร 14 11 25 11 11 20 7 15 17 81 0 0 0 0 106
5 บ้านดงบัง เมืองยโสธร 17 14 31 10 12 15 12 16 12 77 0 0 0 0 108
6 บ้านนาเวียงคำศิริ คำเข่ือนแก้ว 8 9 17 9 9 9 13 12 13 65 8 7 13 28 110
7 บ้านเดิด เมืองยโสธร 5 13 18 17 23 14 18 12 10 94 0 0 0 0 112
8 ชุมชนบ้านหัวเมือง มหาชนะชัย 6 7 13 14 11 16 12 9 11 73 14 11 2 27 113
9 บ้านคำม่วง คำเข่ือนแก้ว 5 12 17 11 6 13 12 13 9 64 13 9 11 33 114
10 บ้านสร้างแป้น มหาชนะชัย 11 15 26 18 11 13 18 14 16 90 0 0 0 0 116
11 บ้านดอนกลอย เมืองยโสธร 12 3 15 8 14 5 12 11 19 69 14 11 10 35 119

1 บ้านทุ่งนางโอก(อ่อนอำนวยศิลป์) เมืองยโสธร 8 9 17 11 12 8 16 12 13 72 2 16 14 32 121
2 บ้านสงเปือย คำเข่ือนแก้ว 11 10 21 10 10 10 9 10 14 63 14 19 6 39 123
3 บ้านน้ำคำน้อย เมืองยโสธร 6 5 11 10 11 10 8 12 12 63 10 21 18 49 123

ขนาดท่ี 1   นักเรียน 101-120    คน   จํานวน    11        โรงเรียน

ขนาดท่ี 2   นักเรียน 121-200     คน   จํานวน    33       โรงเรียน
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ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม
รวม

ท้ังหมด

4 บ้านต้ิว(คุรุราษฎร์สงเคราะห์) ค้อวัง 2 5 7 8 5 7 6 10 12 48 16 21 32 69 124
5 บ้านกุดกุง คำเข่ือนแก้ว 1 4 5 6 4 2 7 6 3 28 28 29 36 93 126
6 บ้านเหล่าน้อย(ศรีคุรุราษฎร์วิทยา) ค้อวัง 13 16 29 16 10 12 9 9 17 73 6 8 13 27 129
7 บ้านน้ำอ้อม ค้อวัง 8 14 22 5 4 11 11 3 8 42 21 22 22 65 129
8 เมืองยโสธร เมืองยโสธร 8 9 17 11 21 15 19 17 33 116 0 0 0 0 133
9 บ้านขุมเงิน เมืองยโสธร 8 9 17 10 8 9 15 12 11 65 19 19 16 54 136
10 โซงเหล่าโป่วิทยา คำเข่ือนแก้ว 12 10 22 11 15 12 13 15 15 81 14 11 10 35 138
11 บ้านสงยาง มหาชนะชัย 8 11 19 10 9 12 14 19 14 78 11 12 18 41 138
12 บ้านผือฮี มหาชนะชัย 13 9 22 10 8 19 7 21 20 85 19 4 13 36 143
13 บ้านบ่อบึงโพนจาน มหาชนะชัย 13 7 20 15 15 9 17 11 17 84 17 12 10 39 143
14 บ้านศิริพัฒนา ค้อวัง 11 16 27 9 12 17 17 7 18 80 16 7 14 37 144
15 บ้านดู่ทุ่งคำบอน เมืองยโสธร 9 16 25 16 10 12 10 6 15 69 17 15 19 51 145
16 บ้านสะแนน(สามัคคีวิทยา) เมืองยโสธร 9 17 26 16 10 17 10 13 11 77 12 15 17 44 147
17 บ้านพระเสาร์(สามัคคีวิทยาคม) มหาชนะชัย 12 11 23 14 12 15 17 12 17 87 12 18 8 38 148
18 มหาชนะชัย มหาชนะชัย 4 6 10 19 17 17 23 27 36 139 0 0 0 0 149
19 บ้านทุ่งมน คำเข่ือนแก้ว 17 15 32 17 11 21 13 10 10 82 14 17 10 41 155
20 บ้านค้อเหนือค้อใต้ดอนกลาง เมืองยโสธร 19 10 29 7 11 14 12 17 19 80 16 18 12 46 155
21 ชุมชนบ้านสำโรง มหาชนะชัย 16 13 29 20 11 12 21 16 13 93 7 12 15 34 156
22 บ้านคุ้ม มหาชนะชัย 10 22 32 10 10 17 7 20 13 77 16 18 13 47 156
23 ชุมชนกู่จาน คำเข่ือนแก้ว 19 24 43 19 20 13 18 22 23 115 0 0 0 0 158
24 บ้านทุ่งแต้ เมืองยโสธร 19 11 30 15 18 15 19 19 11 97 16 11 8 35 162
25 บ้านดงเจริญ คำเข่ือนแก้ว 22 8 30 9 14 12 11 17 27 90 14 13 15 42 162
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ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม
รวม

ท้ังหมด

26 บ้านกุดน้ำใสจานบกน้อย ค้อวัง 11 11 22 16 22 14 18 17 19 106 6 16 13 35 163
27 บ้านดงจงอาง มหาชนะชัย 17 15 32 16 20 17 13 20 17 103 14 10 11 35 170
28 บ้านตาดทอง เมืองยโสธร 27 16 43 16 18 21 24 28 24 131 0 0 0 0 174
29 บ้านยางเด่ียวหนองถ่ม เมืองยโสธร 13 16 29 25 13 11 12 18 27 106 25 12 10 47 182
30 บ้านนาสะไมย์ เมืองยโสธร 16 21 37 15 15 24 12 20 28 114 10 11 11 32 183
31 บ้านเข่ืองคำ เมืองยโสธร 28 11 39 15 23 15 19 16 18 106 11 14 17 42 187
32 บ้านม่วงอาจโพธ์ิศรี(คุรุราษฏร์วิชาคม)มหาชนะชัย 16 8 24 13 18 10 16 24 15 96 30 20 23 73 193
33 ชุมชนดงแคนใหญ่ คำเข่ือนแก้ว 18 16 34 17 16 20 28 22 26 129 7 13 14 34 197

1 บ้านแคนน้อยหนองเลิง คำเข่ือนแก้ว 13 18 31 15 24 18 21 17 15 110 18 24 29 71 212
2 บ้านมะพริกดู่โพนสิม คำเข่ือนแก้ว 16 24 40 23 19 13 22 21 21 119 19 26 18 63 222
3 บ้านแข่โพนเมือง ค้อวัง 22 9 31 12 23 15 33 29 13 125 23 23 25 71 227
4 บ้านฟ้าห่วน ค้อวัง 22 15 37 21 23 21 22 22 25 134 28 15 25 68 239
5 ชุมชนบ้านหนองคู เมืองยโสธร 18 25 43 19 27 21 20 29 25 141 28 28 23 79 263

1 คำเข่ือนแก้ว คำเข่ือนแก้ว 27 25 52 52 45 55 39 51 48 290 0 0 0 0 342
2 อนุบาลค้อวัง ค้อวัง 35 45 80 47 45 52 58 55 64 321 0 0 0 0 401

1 อนุบาลฟ้าหยาดราษฏร์นิยม มหาชนะชัย 20 24 44 65 80 72 81 83 76 457 0 0 0 0 501
2 อนุบาลลุมพุก(วันครู2503) คำเข่ือนแก้ว 29 38 67 97 100 138 136 151 174 796 0 0 0 0 863

1 อนุบาลยโสธร เมืองยโสธร 109 103 212 193 211 241 240 307 258 1,450 0 0 0 0 1,662

ขนาดท่ี 5   นักเรียน 500-1499     คน   จํานวน    2        โรงเรียน

ขนาดท่ี 6   นักเรียน 1500-2499    คน   จํานวน     1       โรงเรียน

ขนาดท่ี 3   นักเรียน 201-400     คน   จํานวน    5        โรงเรียน

ขนาดท่ี 4  นักเรียน 301-499   คน   จํานวน    2        โรงเรียน
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ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม
รวม

ท้ังหมด

1,501 1,529 3,030 1,805 1,918 2,070 2,102 2,334 2,386 12,615 647 645 648 1,940 17,585รวม
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ตารางท่ี 7 แสดงจำนวนนักเรียน  ห้องเรียน   ครู  ศูนย์เครือข่าย  ขนาดโรงเรียน ปีการศึกษา  2566

นักเรียน ห้อง ครู ขยายโอกาส ขนาดเล็ก ขนาดกลาง ขนาดใหญ่

1 35010001 บ้านเชือกน้อย ข้ันไดใหญ่ เมืองยโสธร 40 8 3 ยศบดินทร์  /
2 35010002 บ้านหนองบั่ว ข้ันไดใหญ่ เมืองยโสธร 21 5 4 ยศบดินทร์  /
3 35010003 บ้านข้ันไดใหญ่โนนค้อ ข้ันไดใหญ่ เมืองยโสธร 48 6 3 ยศบดินทร์  /
4 35010004 บ้านคำฮี ข้ันไดใหญ่ เมืองยโสธร 58 9 10 ยศบดินทร์  /  /
5 35010005 บ้านหนองบั่ว (สาขาบ้านโพนขวาว)ข้ันไดใหญ่ เมืองยโสธร 13 4 1 ยศบดินทร์  /
6 35010006 บ้านสะแนน(สามัคคีวิทยา) ขุมเงิน เมืองยโสธร 147 11 14 เข่ืองคําขุมเงิน  /  /
7 35010007 บ้านขุมเงิน ขุมเงิน เมืองยโสธร 136 11 15 เข่ืองคําขุมเงิน  /  /
8 35010008 บ้านหนองบัว ขุมเงิน เมืองยโสธร 11 5 4 เข่ืองคําขุมเงิน  /
9 35010009 บ้านคุยตับเต่า ขุมเงิน เมืองยโสธร 26 6 3 เข่ืองคําขุมเงิน  /
10 35010011 บ้านกุดกง เข่ืองคํา เมืองยโสธร 25 8 2 เข่ืองคําขุมเงิน  /
11 35010012 ดอนแก้วปากเป่งคุยสำโรง เข่ืองคํา เมืองยโสธร 84 11 7 เข่ืองคําขุมเงิน  /  /
12 35010013 บ้านเข่ืองคำ เข่ืองคํา เมืองยโสธร 187 11 16 เข่ืองคําขุมเงิน  /  /
13 35010014 บ้านกว้างท่าเยี่ยมศาลาแดง เข่ืองคํา เมืองยโสธร 60 8 6 เข่ืองคําขุมเงิน  /
14 35010015 บ้านค้อเหนือค้อใต้ดอนกลาง ค้อเหนือ เมืองยโสธร 155 11 15 ไตรมิตรสัมพันธ์  /  /
15 35010016 บ้านดอนกลอย ค้อเหนือ เมืองยโสธร 119 11 14 ไตรมิตรสัมพันธ์  /  /
16 35010017 บ้านคำน้ำสร้าง ค้อเหนือ เมืองยโสธร 99 11 13 ไตรมิตรสัมพันธ์  /  /
17 35010018 บ้านดอนยางกล้วยสำโรง ค้อเหนือ เมืองยโสธร 0 0 0 ไตรมิตรสัมพันธ์   /
18 35010019 บ้านท่าเยี่ยม ค้อเหนือ เมืองยโสธร 27 8 4 ไตรมิตรสัมพันธ์  /
19 35010020 บ้านแจ้งน้อย ค้อเหนือ เมืองยโสธร 19 6 2 ไตรมิตรสัมพันธ์  /
20 35010021 บ้านผือเหมือดม่วงพัฒนา ค้อเหนือ เมืองยโสธร 58 8 4 ไตรมิตรสัมพันธ์  /
21 35010022 บ้านสามเพียแสนจำปา ดู่ทุ่ง เมืองยโสธร 60 11 6 ไตรมิตรสัมพันธ์  /  /
22 35010023 บ้านพลับหนองคำ(มหาชัยชิโนบล) ดู่ทุ่ง เมืองยโสธร 61 8 5 ไตรมิตรสัมพันธ์  /

ชื่อศูนย์

เครือข่าย

แบ่งขนาดโรงเรียน
ลําดับ รหัสsmis ชื่อสถานศึกษา ตําบล อําเภอ

จํานวน
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นักเรียน ห้อง ครู ขยายโอกาส ขนาดเล็ก ขนาดกลาง ขนาดใหญ่

ชื่อศูนย์

เครือข่าย

แบ่งขนาดโรงเรียน
ลําดับ รหัสsmis ชื่อสถานศึกษา ตําบล อําเภอ

จํานวน

23 35010024 บ้านดู่ทุ่งคำบอน ดู่ทุ่ง เมืองยโสธร 145 11 15 ไตรมิตรสัมพันธ์  /  /
24 35010025 บ้านเชือก เดิด เมืองยโสธร 99 8 8 ยศบดินทร์  /
25 35010026 บ้านนาคำ (นาคําวิทยาคาร) เดิด เมืองยโสธร 50 7 3 ยศบดินทร์  /
26 35010027 ไทยรัฐวิทยา 63 (ชุมชนบ้านคำแดง) เดิด เมืองยโสธร 54 11 5 ยศบดินทร์  /  /
27 35010028 บ้านเดิด เดิด เมืองยโสธร 112 8 8 ยศบดินทร์  /
28 35010029 บ้านบาก เดิด เมืองยโสธร 57 8 4 ยศบดินทร์  /
29 35010030 บ้านน้ำโผ่ เดิด เมืองยโสธร 29 8 3 ยศบดินทร์  /
30 35010031 บ้านใหม่ชุมพร เดิด เมืองยโสธร 0 0 1 ยศบดินทร์  /
31 35010032 บ้านตาดทอง ตาดทอง เมืองยโสธร 174 8 11 อรุญประเสริฐ  /
32 35010035 บ้านดอนมะยาง กม.3 ตาดทอง เมืองยโสธร 57 8 4 อรุญประเสริฐ  /
33 35010037 อนุบาลยโสธร ตาดทอง เมืองยโสธร 1,662 57 76 อรุญประเสริฐ  /
34 35010038 บ้านทุ่งแต้ ทุ่งแต้ เมืองยโสธร 162 11 15 อรุญประเสริฐ  /  /
35 35010039 บ้านคำเม็กหนองนางฟ้า ทุ่งแต้ เมืองยโสธร 106 8 5 อรุญประเสริฐ  /
36 35010040 บ้านคำน้ำเก้ียง ทุ่งแต้ เมืองยโสธร 31 8 3 เข่ืองคําขุมเงิน  /
37 35010041 บ้านหนองเป้า ทุ่งนางโอก เมืองยโสธร 102 8 6 เช่ืองคําขุมเงิน  /
38 35010042 บ้านหนองไม้ตายหนองซองแมว ทุ่งนางโอก เมืองยโสธร 71 8 4 วารีราชเดช  /
39 35010043 บ้านทุ่งนางโอก(อ่อนอำนวยศิลป์) ทุ่งนางโอก เมืองยโสธร 121 11 14 วารีราชเดช  /  /
40 35010044 บ้านนาดีดอนจาน นาสะไมย์ เมืองยโสธร 75 8 5 วารีราชเดช  /
41 35010045 บ้านนาสะไมย์ นาสะไมย์ เมืองยโสธร 183 11 16 วารีราชเดช  /  /
42 35010046 บ้านผือฮีนาลานาจาน นาสะไมย์ เมืองยโสธร 47 8 4 วารีราชเดช  /
43 35010047 บ้านชาดศาลา นาสะไมย์ เมืองยโสธร 68 8 4 เจ้าเสด็จ  /
44 35010048 บ้านสมสะอาดหนองแวง น้ำคำใหญ่ เมืองยโสธร 0 0 3 เจ้าเสด็จ  /
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นักเรียน ห้อง ครู ขยายโอกาส ขนาดเล็ก ขนาดกลาง ขนาดใหญ่

ชื่อศูนย์

เครือข่าย

แบ่งขนาดโรงเรียน
ลําดับ รหัสsmis ชื่อสถานศึกษา ตําบล อําเภอ

จํานวน

45 35010049 บ้านกุดจอกห้องพอกข้ีเหล็ก น้ำคำใหญ่ เมืองยโสธร 47 8 3 เจ้าเสด็จ  /
46 35010051 บ้านตับเต่า น้ำคำใหญ่ เมืองยโสธร 81 8 5 เจ้าเสด็จ  /
47 35010052 บ้านน้ำคำน้อย น้ำคำใหญ่ เมืองยโสธร 123 11 15 วารีราชเดช  /  /
48 35010053 บ้านห้องข่าหนองเสือตาย น้ำคำใหญ่ เมืองยโสธร 54 8 6 วารีราชเดช  /
49 35010054 บ้านสำราญ สําราญ เมืองยโสธร 86 8 6 วารีราชเดช  /
50 35010055 เมืองยโสธร สําราญ เมืองยโสธร 133 9 11 วารีราชเดช  /
51 35010056 บ้านสว่างเชียงหวาง สําราญ เมืองยโสธร 85 8 6 วารีราชเดช  /
52 35010057 บ้านกุดระหว่ี สิงห์ เมืองยโสธร 41 8 3 ไตรมิตรสัมพันธ์  /
53 35010058 บ้านสิงห์ สิงห์ เมืองยโสธร 81 8 7 ไตรมิตรสัมพันธ์  /
54 35010059 บ้านหนองขอนโพนสิม สิงห์ เมืองยโสธร 56 8 4 ไตรมิตรสัมพันธ์  /
55 35010060 บ้านหนองไร่จันทร์เกษม สิงห์ เมืองยโสธร 18 7 2 เจ้าเสด็จ  /
56 35010061 บ้านหนองแสง สิงห์ เมืองยโสธร 35 8 3 เจ้าเสด็จ  /
57 35010063 ชุมชนบ้านหนองคู หนองคู เมืองยโสธร 263 11 16 เจ้าเสด็จ  /  /
58 35010064 บ้านดงบัง หนองคู เมืองยโสธร 108 8 10 เจ้าเสด็จ  /
59 35010065 บ้านยางเด่ียวหนองถ่ม หนองเป็ด เมืองยโสธร 182 11 16 เจ้าเสด็จ  /  /
60 35010066 บ้านโนนค้อ หนองเป็ด เมืองยโสธร 10 6 2 อรุญประเสริฐ  /
61 35010067 บ้านโต่งโต้น หนองเป็ด เมืองยโสธร 33 8 4 อรุญประเสริฐ  /
62 35010068 บ้านนาสีนวลโนนสะอาด หนองเรือ เมืองยโสธร 62 8 4 อรุญประเสริฐ  /
63 35010069 บ้านดอนกลองหนองไฮ หนองเรือ เมืองยโสธร 53 8 4 อรุญประเสริฐ  /
64 35010071 บ้านหนองเรือ หนองเรือ เมืองยโสธร 72 8 6 อรุญประเสริฐ  /
65 35010072 บ้านหนองทองหลางโนนกุง หนองหิน เมืองยโสธร 84 8 7 เจ้าเสด็จ  /
66 35010073 บ้านหนองบกโนนสวาท หนองหิน เมืองยโสธร 33 7 2 เจ้าเสด็จ  /
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67 35010074 บ้านหนองหิน หนองหิน เมืองยโสธร 36 7 3 เจ้าเสด็จ  /
68 35010075 บ้านหนองเป็ด หนองหิน เมืองยโสธร 84 8 5 อรุญประเสริฐ  /
69 35010076 บ้านหนองหงอก หนองหิน เมืองยโสธร 54 8 4 อรุญประเสริฐ  /
70 35010077 บ้านกุดกุง กุดกุง คำเข่ือนแก้ว 126 12 14 อรุญประเสริฐ  /  /
71 35010078 บ้านโนนม่วง กุดกุง คำเข่ือนแก้ว 47 8 3 อรุญประเสริฐ  /
72 35010079 บ้านเหล่ามะเขียว กุดกุง คำเข่ือนแก้ว 43 8 4 อรุญประเสริฐ  /
73 35010080 บ้านทรายงาม กุดกุง คำเข่ือนแก้ว 68 8 3 ดงเมืองเตย  /
74 35010081 บ้านนาโพธ์ิ กุดกุง คำเข่ือนแก้ว 40 8 4 ดงเมืองเตย  /
75 35010082 ชุมชนกู่จาน กู่จาน คำเข่ือนแก้ว 158 8 10 ดงเมืองเตย  /
76 35010083 บ้านนาเวียงคำศิริ กู่จาน คำเข่ือนแก้ว 110 11 9 ดงเมืองเตย  /  /
77 35010084 บ้านหนองเสียวชัยมงคล กู่จาน คำเข่ือนแก้ว 57 8 3 ดงเมืองเตย  /
78 35010085 ประชาสงเคราะห์ แคนน้อย คำเข่ือนแก้ว 48 8 5 พระธาตุกู่จาน  /
79 35010086 บ้านแคนน้อยหนองเลิง แคนน้อย คำเข่ือนแก้ว 212 11 16 พระธาตุกู่จาน  /  /
80 35010087 บ้านกลางนา ดงแคนใหญ่ คำเข่ือนแก้ว 29 7 3 พระธาตุกู่จาน  /
81 35010088 บ้านนาถ่ม ดงแคนใหญ่ คำเข่ือนแก้ว 62 8 4 ลุมพุก  /
82 35010089 บ้านบกน้อยหนองแคนหนองแปน ดงแคนใหญ่ คำเข่ือนแก้ว 85 8 5 ลุมพุก  /
83 35010090 ชุมชนดงแคนใหญ่ ดงแคนใหญ่ คำเข่ือนแก้ว 197 11 16 แก้วบูรพา  /  /
84 35010091 บ้านผักบุ้ง ดงแคนใหญ่ คำเข่ือนแก้ว 69 8 4 แก้วบูรพา  /
85 35010092 บ้านดงเจริญ ดงเจริญ คำเข่ือนแก้ว 162 11 15 แก้วบูรพา  /  /
86 35010093 บ้านคำแหลม ดงเจริญ คำเข่ือนแก้ว 14 5 2 แก้วบูรพา  /
87 35010094 บ้านแหล่งหนู ดงเจริญ คำเข่ือนแก้ว 56 8 4 แก้วบูรพา  /
88 35010095 บ้านทุ่งมน ทุ่งมน คำเข่ือนแก้ว 155 11 15 จตุสัมพันธ์  /  /
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89 35010096 โซงเหล่าโป่วิทยา ทุ่งมน คำเข่ือนแก้ว 138 11 14 จตุสัมพันธ์  /  /
90 35010097 บ้านมะพริกดู่โพนสิม ทุ่งมน คำเข่ือนแก้ว 222 11 16 จตุสัมพันธ์  /  /
91 35010098 บ้านนาแกม่วงหนองตุกหลุก ทุ่งมน คำเข่ือนแก้ว 68 8 5 จตุสัมพันธ์  /
92 35010099 บ้านนาหลู่เหล่าตอง ทุ่งมน คำเข่ือนแก้ว 79 11 11 จตุสัมพันธ์  /  /
93 35010100 บ้านหนองเทา ทุ่งมน คำเข่ือนแก้ว 28 7 3 จตุสัมพันธ์  /
94 35010101 บ้านปลาอีด ทุ่งมน คำเข่ือนแก้ว 59 8 4 แก้วบูรพา  /
95 35010102 บ้านหัวขัว นาคํา คำเข่ือนแก้ว 49 8 4 แก้วบูรพา  /
96 35010104 บ้านนาห่อม นาคํา คำเข่ือนแก้ว 60 8 4 แก้วบูรพา  /
97 35010105 บ้านนาคำปักแฮด นาคํา คำเข่ือนแก้ว 72 11 11 แก้วบูรพา  /  /
98 35010107 บ้านสำโรง นาคํา คำเข่ือนแก้ว 24 8 3 พระธาตุกู่จาน  /
99 35010108 บ้านโพนทัน นาคํา คำเข่ือนแก้ว 104 8 8 พระธาตุกู่จาน  /
100 35010109 ชุมชนย่อวิทยา ย่อ คำเข่ือนแก้ว 85 8 5 พระธาตุกู่จาน  /
101 35010110 บ้านคำม่วง ย่อ คำเข่ือนแก้ว 114 11 14 จตุสัมพันธ์  /  /
102 35010111 บ้านสว่างดอนดู่ ย่อ คำเข่ือนแก้ว 45 8 3 จตุสัมพันธ์  /
103 35010112 บ้านโคกป่าจิกหนองปลา ย่อ คำเข่ือนแก้ว 49 8 4 จตุสัมพันธ์  /
104 35010113 อนุบาลลุมพุก(วันครู2503) ลุมพุก คำเข่ือนแก้ว 863 31 43 จตุสัมพันธ์  /
105 35010114 คำเข่ือนแก้ว ลุมพุก คำเข่ือนแก้ว 342 14 18 จตุสัมพันธ์  /
106 35010116 วุฒิศักด์ิคุรุราษฎร์อุปถัมภ์ ลุมพุก คำเข่ือนแก้ว 44 8 3 จตุสัมพันธ์  /
107 35010117 บ้านโคกกลาง(วรนาถประชาสรรค์) ลุมพุก คำเข่ือนแก้ว 51 8 4 ลุมพุก  /
108 35010118 บ้านโนนหนองแฝก ลุมพุก คำเข่ือนแก้ว 46 8 3 ลุมพุก  /
109 35010119 บ้านแหล่งแป้น ลุมพุก คำเข่ือนแก้ว 61 8 5 ลุมพุก  /
110 35010120 บ้านเหล่าฝ้าย ลุมพุก คำเข่ือนแก้ว 76 8 4 ลุมพุก  /
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111 35010122 บ้านดอนขะยอม สงเปือย คำเข่ือนแก้ว 1 1 2 ลุมพุก  /
112 35010123 บ้านสงเปือย สงเปือย คำเข่ือนแก้ว 123 11 13 ลุมพุก  /  /
113 35010124 บ้านบุ่งหวาย สงเปือย คำเข่ือนแก้ว 81 8 4 ลุมพุก  /
114 35010125 บ้านกุดตากล้า สงเปือย คำเข่ือนแก้ว 11 7 2 ดงเมืองเตย  /
115 35010126 บ้านกุดเป่ง เหล่าไฮ คำเข่ือนแก้ว 30 8 2 ดงเมืองเตย  /
116 35010127 บ้านเหล่าไฮ หนองแวง ชาตะยานนทเ์หล่าไฮ คำเข่ือนแก้ว 48 8 5 ดงเมืองเตย  /
117 35010128 บ้านเหล่าหุ่ง เหล่าไฮ คำเข่ือนแก้ว 23 8 3 ดงเมืองเตย  /
118 35010129 บ้านคุ้ม คูเมือง มหาชนะชัย 156 11 15 พระธาตุกู่จาน  /  /
119 35010130 บ้านขาม คูเมือง มหาชนะชัย 36 8 3 พระธาตุกู่จาน  /
120 35010131 บ้านคูเมือง คูเมือง มหาชนะชัย 40 8 4 พระธาตุกู่จาน  /
121 35010132 ชุมชนบ้านสำโรง คูเมือง มหาชนะชัย 156 11 15 เมืองฟ้า  /  /
122 35010133 บ้านพลไว คูเมือง มหาชนะชัย 83 8 5 เมืองฟ้า  /
123 35010134 บ้านราชมุนี โนนทราย มหาชนะชัย 47 8 5 เมืองฟ้า  /
124 35010135 บ้านเลียบ โนนทราย มหาชนะชัย 79 8 6 เมืองฟ้า  /
125 35010136 บ้านยางกลาง โนนทราย มหาชนะชัย 9 4 2 เมืองฟ้า  /
126 35010137 บ้านแดง โนนทราย มหาชนะชัย 46 8 4 ราชนาวา  /
127 35010138 บ้านท่าช้าง บากเรือ มหาชนะชัย 21 7 3 ราชนาวา  /
128 35010139 ชุมชนบ้านดอนผ้ึง บากเรือ มหาชนะชัย 56 8 6 ราชนาวา  /
129 35010140 บ้านปอแดงโคกสะอาด บากเรือ มหาชนะชัย 84 8 6 ราชนาวา  /
130 35010141 บ้านบากเรือดอนเรือ บากเรือ มหาชนะชัย 55 8 3 ราชนาวา  /
131 35010142 บ้านดงยาง บากเรือ มหาชนะชัย 39 8 4 ราชนาวา  /  /
132 35010143 บ้านยางเครือ บึงแก มหาชนะชัย 64 8 4 ราชนาวา  /
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133 35010144 บ้านดงจงอาง บึงแก มหาชนะชัย 170 11 15 ราชนาวา  /  /
134 35010145 บ้านยางน้อย บึงแก มหาชนะชัย 42 8 3 ราชนาวา  /
135 35010146 ชุมชนบ้านบึงแกชัยชนะบูรพา บึงแก มหาชนะชัย 74 9 10 ม่วงบึงแก  /  /
136 35010147 บ้านผือฮี ผือฮี มหาชนะชัย 143 11 15 ม่วงบึงแก  /  /
137 35010148 บ้านหัวดอน ผือฮี มหาชนะชัย 29 6 5 ม่วงบึงแก  /
138 35010150 บ้านเวินชัย(คุรุราษฏร์บำรุง) ผือฮี มหาชนะชัย 50 8 4 ม่วงบึงแก  /
139 35010151 บ้านโนนกอย(จูมสุรพรรควิทยา) ผือฮี มหาชนะชัย 60 8 4 สงยางผือฮี  /
140 35010152 บ้านแดงประชาสรรค์ พระเสาร์ มหาชนะชัย 40 8 4 สงยางผือฮี  /
141 35010153 บ้านพระเสาร์(สามัคคีวิทยาคม) พระเสาร์ มหาชนะชัย 148 11 14 สงยางผือฮี  /  /
142 35010154 บ้านหัวดง พระเสาร์ มหาชนะชัย 44 8 3 สงยางผือฮี  /
143 35010155 บ้านโนนยาง พระเสาร์ มหาชนะชัย 60 8 4 หัวเมืองพระเสาร์  /
144 35010156 บ้านขาทรายมะเขือสามัคคี พระเสาร์ มหาชนะชัย 26 8 3 หัวเมืองพระเสาร์  /
145 35010157 อนุบาลฟ้าหยาดราษฏร์นิยม ฟ้าหยาด มหาชนะชัย 501 20 25 หัวเมืองพระเสาร์  /
146 35010158 มหาชนะชัย ฟ้าหยาด มหาชนะชัย 149 8 11 หัวเมืองพระเสาร์  /
147 35010159 บ้านเหมือดป่าตอง ฟ้าหยาด มหาชนะชัย 92 8 5 หัวเมืองพระเสาร์  /
148 35010160 บ้านโนนธาตุ(พิศาลราษฏร์พัฒนา) ฟ้าหยาด มหาชนะชัย 71 8 6 เมืองฟ้า   /
149 35010161 บ้านม่วงอาจโพธ์ิศรี(คุรุราษฏร์วิชาคม) ม่วง มหาชนะชัย 193 11 15 เมืองฟ้า  /  /
150 35010162 บ้านท่าสมอโคกสมบูรณ์ ม่วง มหาชนะชัย 77 8 5 เมืองฟ้า  /
151 35010163 บ้านบัวขาว ม่วง มหาชนะชัย 45 8 4 เมืองฟ้า  /
152 35010164 บ้านหนามแท่งไชยประสิทธ์ิ ม่วง มหาชนะชัย 22 7 3 ม่วงบึงแก  /
153 35010165 บ้านเหล่าใหญ่ ม่วง มหาชนะชัย 53 8 5 ม่วงบึงแก  /
154 35010166 บ้านเหมือดขาว ม่วง มหาชนะชัย 63 8 7 ม่วงบึงแก  /
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155 35010167 บ้านสร้างแป้น สงยาง มหาชนะชัย 116 8 10 ม่วงบึงแก  /
156 35010168 บ้านสงยาง สงยาง มหาชนะชัย 138 11 15 ม่วงบึงแก  /  /
157 35010169 บ้านบ่อบึงโพนจาน สงยาง มหาชนะชัย 143 11 14 ม่วงบึงแก  /  /
158 35010170 บ้านดงขวาง สงยาง มหาชนะชัย 0 0 1 สงยางผือฮี  /
159 35010171 บ้านซำ สงยาง มหาชนะชัย 37 8 3 สงยางผือฮี  /
160 35010172 ชุมชนบ้านหัวเมือง หัวเมือง มหาชนะชัย 113 11 13 หัวเมืองพระเสาร์  /  /
161 35010173 บ้านนาดีนาอุดม หัวเมือง มหาชนะชัย 53 8 5 หัวเมืองพระเสาร์  /
162 35010175 บ้านหนองยาง หัวเมือง มหาชนะชัย 93 8 5 หัวเมืองพระเสาร์  /
163 35010176 บ้านหนองตุ หัวเมือง มหาชนะชัย 62 11 7 หัวเมืองพระเสาร์  /  /
164 35010177 บ้านคูสองช้ัน หัวเมือง มหาชนะชัย 22 6 3 หัวเมืองพระเสาร์  /
165 35010178 บ้านกุดพันเขียว หัวเมือง มหาชนะชัย 55 8 4 หัวเมืองพระเสาร์  /
166 35010179 บ้านต้ิว(คุรุราษฎร์สงเคราะห์) กุดน้ําใส ค้อวัง 124 11 15 พลังน้ําใส  /  /
167 35010180 บ้านกุดน้ำใสจานบกน้อย กุดน้ําใส ค้อวัง 163 11 16 พลังน้ําใส  /  /
168 35010182 บ้านสังข์(ศรีเมืองราษฎร์สามัคคี) กุดน้ําใส ค้อวัง 103 8 6 พลังน้ําใส  /
169 35010183 บ้านตูม(สังวาลย์ราษฎร์สามัคคี) กุดน้ําใส ค้อวัง 75 8 5 พลังน้ําใส  /
170 35010184 บ้านแจนแลน กุดน้ําใส ค้อวัง 40 8 4 พลังน้ําใส  /
171 35010185 สหประชาสรรค์ กุดน้ําใส ค้อวัง 24 8 3 พลังน้ําใส  /
172 35010186 บ้านผิผ่วน ค้อวัง ค้อวัง 8 3 2 วังคู่ฟ้า  /
173 35010187 อนุบาลค้อวัง ค้อวัง ค้อวัง 401 14 19 วังคู่ฟ้า  /
174 35010188 บ้านเหล่าน้อย(ศรีคุรุราษฎร์วิทยา) ค้อวัง ค้อวัง 129 11 15 วังคู่ฟ้า  /  /
175 35010189 บ้านดงมะหร่ี ค้อวัง ค้อวัง 87 8 6 วังคู่ฟ้า  /
176 35010190 บ้านหมากมาย ค้อวัง ค้อวัง 20 7 2 วังคู่ฟ้า  /
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177 35010191 บ้านน้ำอ้อม น้ำอ้อม ค้อวัง 129 11 15 พลังน้ําใส  /  /
178 35010192 บ้านโพนแบง น้ำอ้อม ค้อวัง 33 8 3 พลังน้ําใส  /
179 35010193 วัดบ้านเปาะ ค้อวัง ค้อวัง 32 7 3 วังคู่ฟ้า  /
180 35010194 บ้านบากใหญ่หนองปอหนองซำ น้ำอ้อม ค้อวัง 41 8 5 พลังน้ําใส  /
181 35010195 บ้านศิริพัฒนา น้ำอ้อม ค้อวัง 144 11 15 พลังน้ําใส  /  /
182 35010196 บ้านดวนบากน้อย น้ำอ้อม ค้อวัง 62 8 5 พลังน้ําใส  /
183 35010197 บ้านจานทุ่ง น้ำอ้อม ค้อวัง 42 7 5 พลังน้ําใส  /
184 35010198 บ้านแข่โพนเมือง ฟ้าห่วน ค้อวัง 227 11 16 วังคู่ฟ้า  /  /
185 35010199 บ้านฟ้าห่วน ฟ้าห่วน ค้อวัง 239 11 16 วังคู่ฟ้า  /  /

17,585 1,630 1,392 -           48        142    41        2         รวมท้ังหมด
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ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม รวม
ท้ังหมด

1 บ้านเชือกน้อย เมืองยโสธร 4 3 7 9 3 4 4 8 5 33 0 0 0 0 40
2 บ้านหนองบั่ว เมืองยโสธร 0 0 0 0 3 5 4 5 4 21 0 0 0 0 21
3 บ้านข้ันไดใหญ่โนนค้อ เมืองยโสธร 0 0 0 6 11 8 6 13 4 48 0 0 0 0 48
4 บ้านคำฮี เมืองยโสธร 0 0 0 6 6 4 7 6 9 38 10 3 7 20 58
5 บ้านหนองบั่ว (สาขาบ้านโพนขวาว) เมืองยโสธร 0 0 0 0 0 3 3 5 2 13 0 0 0 0 13
6 บ้านสะแนน(สามัคคีวิทยา) เมืองยโสธร 9 17 26 16 10 17 10 13 11 77 12 15 17 44 147
7 บ้านขุมเงิน เมืองยโสธร 8 9 17 10 8 9 15 12 11 65 19 19 16 54 136
8 บ้านหนองบัว เมืองยโสธร 0 2 2 1 1 3 0 4 0 9 0 0 0 0 11
9 บ้านคุยตับเต่า เมืองยโสธร 2 3 5 0 0 3 7 5 6 21 0 0 0 0 26
10 บ้านกุดกง เมืองยโสธร 4 2 6 2 6 5 2 3 1 19 0 0 0 0 25
11 ดอนแก้วปากเป่งคุยสำโรง เมืองยโสธร 9 4 13 7 8 5 5 10 12 47 7 3 14 24 84
12 บ้านเข่ืองคำ เมืองยโสธร 28 11 39 15 23 15 19 16 18 106 11 14 17 42 187
13 บ้านกว้างท่าเยี่ยมศาลาแดง เมืองยโสธร 6 6 12 3 11 6 14 9 5 48 0 0 0 0 60
14 บ้านค้อเหนือค้อใต้ดอนกลาง เมืองยโสธร 19 10 29 7 11 14 12 17 19 80 16 18 12 46 155
15 บ้านดอนกลอย เมืองยโสธร 12 3 15 8 14 5 12 11 19 69 14 11 10 35 119
16 บ้านคำน้ำสร้าง เมืองยโสธร 11 4 15 5 9 11 3 10 14 52 10 10 12 32 99
17 บ้านดอนยางกล้วยสำโรง เมืองยโสธร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 บ้านท่าเยี่ยม เมืองยโสธร 1 2 3 1 6 2 3 7 5 24 0 0 0 0 27
19 บ้านแจ้งน้อย เมืองยโสธร 0 3 3 0 2 2 4 4 4 16 0 0 0 0 19
20 บ้านผือเหมือดม่วงพัฒนา เมืองยโสธร 6 5 11 6 8 4 9 12 8 47 0 0 0 0 58
21 บ้านสามเพียแสนจำปา เมืองยโสธร 3 5 8 9 7 4 5 4 9 38 7 5 2 14 60

ตารางที่  8   ข้อมูลจำนวนนักเรียนแยกช้ันเรียน  ปีการศึกษา 2566
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22 บ้านพลับหนองคำ(มหาชัยชิโนบล) เมืองยโสธร 4 7 11 12 5 10 12 7 4 50 0 0 0 0 61
23 บ้านดู่ทุ่งคำบอน เมืองยโสธร 9 16 25 16 10 12 10 6 15 69 17 15 19 51 145
24 บ้านเชือก เมืองยโสธร 10 7 17 8 10 16 18 15 15 82 0 0 0 0 99
25 บ้านนาคำ (นาคําวิทยาคาร) เมืองยโสธร 0 5 5 4 11 7 10 6 7 45 0 0 0 0 50
26 ไทยรัฐวิทยา 63 (ชุมชนบ้านคำแดง) เมืองยโสธร 2 1 3 4 4 12 9 5 5 39 4 2 6 12 54
27 บ้านเดิด เมืองยโสธร 5 13 18 17 23 14 18 12 10 94 0 0 0 0 112
28 บ้านบาก เมืองยโสธร 1 4 5 7 7 12 11 7 8 52 0 0 0 0 57
29 บ้านน้ำโผ่ เมืองยโสธร 2 4 6 1 3 6 4 5 4 23 0 0 0 0 29
30 บ้านใหม่ชุมพร เมืองยโสธร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 บ้านตาดทอง เมืองยโสธร 27 16 43 16 18 21 24 28 24 131 0 0 0 0 174
32 บ้านดอนมะยาง กม.3 เมืองยโสธร 5 9 14 9 6 9 5 6 8 43 0 0 0 0 57
33 อนุบาลยโสธร เมืองยโสธร 109 103 212 193 211 241 240 307 258 1,450 0 0 0 0 1,662
34 บ้านทุ่งแต้ เมืองยโสธร 19 11 30 15 18 15 19 19 11 97 16 11 8 35 162
35 บ้านคำเม็กหนองนางฟ้า เมืองยโสธร 14 11 25 11 11 20 7 15 17 81 0 0 0 0 106
36 บ้านคำน้ำเก้ียง เมืองยโสธร 2 1 3 5 3 8 3 5 4 28 0 0 0 0 31
37 บ้านหนองเป้า เมืองยโสธร 11 12 23 16 7 12 13 17 14 79 0 0 0 0 102
38 บ้านหนองไม้ตายหนองซองแมว เมืองยโสธร 6 7 13 13 6 5 8 14 12 58 0 0 0 0 71
39 บ้านทุ่งนางโอก(อ่อนอำนวยศิลป์) เมืองยโสธร 8 9 17 11 12 8 16 12 13 72 2 16 14 32 121
40 บ้านนาดีดอนจาน เมืองยโสธร 10 9 19 5 8 7 14 8 14 56 0 0 0 0 75
41 บ้านนาสะไมย์ เมืองยโสธร 16 21 37 15 15 24 12 20 28 114 10 11 11 32 183
42 บ้านผือฮีนาลานาจาน เมืองยโสธร 7 5 12 2 6 8 5 5 9 35 0 0 0 0 47
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43 บ้านชาดศาลา เมืองยโสธร 12 8 20 8 7 5 4 11 13 48 0 0 0 0 68
44 บ้านสมสะอาดหนองแวง เมืองยโสธร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 บ้านกุดจอกห้องพอกข้ีเหล็ก เมืองยโสธร 5 4 9 7 9 8 4 6 4 38 0 0 0 0 47
46 บ้านตับเต่า เมืองยโสธร 7 12 19 12 8 7 12 10 13 62 0 0 0 0 81
47 บ้านน้ำคำน้อย เมืองยโสธร 6 5 11 10 11 10 8 12 12 63 10 21 18 49 123
48 บ้านห้องข่าหนองเสือตาย เมืองยโสธร 5 3 8 5 8 10 4 11 8 46 0 0 0 0 54
49 บ้านสำราญ เมืองยโสธร 11 11 22 7 10 10 8 16 13 64 0 0 0 0 86
50 เมืองยโสธร เมืองยโสธร 8 9 17 11 21 15 19 17 33 116 0 0 0 0 133
51 บ้านสว่างเชียงหวาง เมืองยโสธร 9 7 16 7 13 9 5 21 14 69 0 0 0 0 85
52 บ้านกุดระหว่ี เมืองยโสธร 4 4 8 5 3 9 5 6 5 33 0 0 0 0 41
53 บ้านสิงห์ เมืองยโสธร 6 12 18 8 11 9 11 9 15 63 0 0 0 0 81
54 บ้านหนองขอนโพนสิม เมืองยโสธร 11 7 18 8 6 5 6 5 8 38 0 0 0 0 56
55 บ้านหนองไร่จันทร์เกษม เมืองยโสธร 0 1 1 3 2 3 2 4 3 17 0 0 0 0 18
56 บ้านหนองแสง เมืองยโสธร 3 6 9 2 8 1 4 9 2 26 0 0 0 0 35
57 ชุมชนบ้านหนองคู เมืองยโสธร 18 25 43 19 27 21 20 29 25 141 28 28 23 79 263
58 บ้านดงบัง เมืองยโสธร 17 14 31 10 12 15 12 16 12 77 0 0 0 0 108
59 บ้านยางเด่ียวหนองถ่ม เมืองยโสธร 13 16 29 25 13 11 12 18 27 106 25 12 10 47 182
60 บ้านโนนค้อ เมืองยโสธร 3 2 5 0 2 1 1 0 1 5 0 0 0 0 10
61 บ้านโต่งโต้น เมืองยโสธร 5 2 7 1 3 7 3 5 7 26 0 0 0 0 33
62 บ้านนาสีนวลโนนสะอาด เมืองยโสธร 7 9 16 3 8 11 9 5 10 46 0 0 0 0 62
63 บ้านดอนกลองหนองไฮ เมืองยโสธร 11 8 19 8 2 7 6 6 5 34 0 0 0 0 53
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64 บ้านหนองเรือ เมืองยโสธร 14 12 26 3 6 10 9 12 6 46 0 0 0 0 72
65 บ้านหนองทองหลางโนนกุง เมืองยโสธร 7 13 20 10 13 15 7 11 8 64 0 0 0 0 84
66 บ้านหนองบกโนนสวาท เมืองยโสธร 6 0 6 6 5 5 3 4 4 27 0 0 0 0 33
67 บ้านหนองหิน เมืองยโสธร 11 4 15 4 1 7 2 0 7 21 0 0 0 0 36
68 บ้านหนองเป็ด เมืองยโสธร 17 11 28 4 7 14 9 9 13 56 0 0 0 0 84
69 บ้านหนองหงอก เมืองยโสธร 4 9 13 5 9 2 7 10 8 41 0 0 0 0 54
70 บ้านกุดกุง คำเข่ือนแก้ว 1 4 5 6 4 2 7 6 3 28 28 29 36 93 126
71 บ้านโนนม่วง คำเข่ือนแก้ว 5 3 8 4 9 3 9 3 11 39 0 0 0 0 47
72 บ้านเหล่ามะเขียว คำเข่ือนแก้ว 3 4 7 3 8 5 5 8 7 36 0 0 0 0 43
73 บ้านทรายงาม คำเข่ือนแก้ว 6 7 13 4 15 11 11 9 5 55 0 0 0 0 68
74 บ้านนาโพธ์ิ คำเข่ือนแก้ว 1 5 6 9 2 6 5 5 7 34 0 0 0 0 40
75 ชุมชนกู่จาน คำเข่ือนแก้ว 19 24 43 19 20 13 18 22 23 115 0 0 0 0 158
76 บ้านนาเวียงคำศิริ คำเข่ือนแก้ว 8 9 17 9 9 9 13 12 13 65 8 7 13 28 110
77 บ้านหนองเสียวชัยมงคล คำเข่ือนแก้ว 8 6 14 5 4 7 4 9 14 43 0 0 0 0 57
78 ประชาสงเคราะห์ คำเข่ือนแก้ว 4 3 7 5 3 7 5 10 11 41 0 0 0 0 48
79 บ้านแคนน้อยหนองเลิง คำเข่ือนแก้ว 13 18 31 15 24 18 21 17 15 110 18 24 29 71 212
80 บ้านกลางนา คำเข่ือนแก้ว 4 3 7 4 6 3 3 6 0 22 0 0 0 0 29
81 บ้านนาถ่ม คำเข่ือนแก้ว 3 9 12 7 9 10 10 8 6 50 0 0 0 0 62
82 บ้านบกน้อยหนองแคนหนองแปน คำเข่ือนแก้ว 13 11 24 8 8 15 11 11 8 61 0 0 0 0 85
83 ชุมชนดงแคนใหญ่ คำเข่ือนแก้ว 18 16 34 17 16 20 28 22 26 129 7 13 14 34 197
84 บ้านผักบุ้ง คำเข่ือนแก้ว 12 8 20 9 7 8 9 6 10 49 0 0 0 0 69
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85 บ้านดงเจริญ คำเข่ือนแก้ว 22 8 30 9 14 12 11 17 27 90 14 13 15 42 162
86 บ้านคำแหลม คำเข่ือนแก้ว 0 1 1 0 0 3 3 5 2 13 0 0 0 0 14
87 บ้านแหล่งหนู คำเข่ือนแก้ว 4 5 9 8 11 8 6 8 6 47 0 0 0 0 56
88 บ้านทุ่งมน คำเข่ือนแก้ว 17 15 32 17 11 21 13 10 10 82 14 17 10 41 155
89 โซงเหล่าโป่วิทยา คำเข่ือนแก้ว 12 10 22 11 15 12 13 15 15 81 14 11 10 35 138
90 บ้านมะพริกดู่โพนสิม คำเข่ือนแก้ว 16 24 40 23 19 13 22 21 21 119 19 26 18 63 222
91 บ้านนาแกม่วงหนองตุกหลุก คำเข่ือนแก้ว 8 7 15 10 8 5 11 9 10 53 0 0 0 0 68
92 บ้านนาหลู่เหล่าตอง คำเข่ือนแก้ว 7 7 14 6 11 10 2 7 7 43 12 7 3 22 79
93 บ้านหนองเทา คำเข่ือนแก้ว 4 2 6 0 3 4 4 2 9 22 0 0 0 0 28
94 บ้านปลาอีด คำเข่ือนแก้ว 9 5 14 8 4 9 7 6 11 45 0 0 0 0 59
95 บ้านหัวขัว คำเข่ือนแก้ว 7 7 14 5 7 3 5 9 6 35 0 0 0 0 49
96 บ้านนาห่อม คำเข่ือนแก้ว 5 9 14 5 7 3 7 13 11 46 0 0 0 0 60
97 บ้านนาคำปักแฮด คำเข่ือนแก้ว 7 8 15 4 4 8 3 5 5 29 6 17 5 28 72
98 บ้านสำโรง คำเข่ือนแก้ว 4 3 7 4 2 2 4 3 2 17 0 0 0 0 24
99 บ้านโพนทัน คำเข่ือนแก้ว 5 11 16 16 13 15 16 10 18 88 0 0 0 0 104
100 ชุมชนย่อวิทยา คำเข่ือนแก้ว 15 7 22 9 7 14 12 10 11 63 0 0 0 0 85
101 บ้านคำม่วง คำเข่ือนแก้ว 5 12 17 11 6 13 12 13 9 64 13 9 11 33 114
102 บ้านสว่างดอนดู่ คำเข่ือนแก้ว 2 8 10 7 4 8 8 5 3 35 0 0 0 0 45
103 บ้านโคกป่าจิกหนองปลา คำเข่ือนแก้ว 6 3 9 4 3 13 5 6 9 40 0 0 0 0 49
104 อนุบาลลุมพุก(วันครู2503) คำเข่ือนแก้ว 29 38 67 97 100 138 136 151 174 796 0 0 0 0 863
105 คำเข่ือนแก้ว คำเข่ือนแก้ว 27 25 52 52 45 55 39 51 48 290 0 0 0 0 342
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106 วุฒิศักด์ิคุรุราษฎร์อุปถัมภ์ คำเข่ือนแก้ว 5 4 9 1 5 9 5 6 9 35 0 0 0 0 44
107 บ้านโคกกลาง(วรนาถประชาสรรค์) คำเข่ือนแก้ว 4 5 9 6 3 6 8 8 11 42 0 0 0 0 51
108 บ้านโนนหนองแฝก คำเข่ือนแก้ว 4 8 12 4 8 2 4 7 9 34 0 0 0 0 46
109 บ้านแหล่งแป้น คำเข่ือนแก้ว 7 9 16 7 9 1 10 12 6 45 0 0 0 0 61
110 บ้านเหล่าฝ้าย คำเข่ือนแก้ว 6 8 14 12 11 8 12 12 7 62 0 0 0 0 76
111 บ้านดอนขะยอม คำเข่ือนแก้ว 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1
112 บ้านสงเปือย คำเข่ือนแก้ว 11 10 21 10 10 10 9 10 14 63 14 19 6 39 123
113 บ้านบุ่งหวาย คำเข่ือนแก้ว 12 8 20 10 9 10 12 9 11 61 0 0 0 0 81
114 บ้านกุดตากล้า คำเข่ือนแก้ว 1 1 2 4 1 1 0 2 1 9 0 0 0 0 11
115 บ้านกุดเป่ง คำเข่ือนแก้ว 3 7 10 3 7 1 3 5 1 20 0 0 0 0 30
116 บ้านเหล่าไฮ หนองแวง ชาตะยานนทค์ำเข่ือนแก้ว 4 5 9 3 8 5 7 6 10 39 0 0 0 0 48
117 บ้านเหล่าหุ่ง คำเข่ือนแก้ว 2 7 9 5 1 1 1 3 3 14 0 0 0 0 23
118 บ้านคุ้ม มหาชนะชัย 10 22 32 10 10 17 7 20 13 77 16 18 13 47 156
119 บ้านขาม มหาชนะชัย 1 2 3 5 6 1 5 12 4 33 0 0 0 0 36
120 บ้านคูเมือง มหาชนะชัย 1 3 4 3 6 3 11 5 8 36 0 0 0 0 40
121 ชุมชนบ้านสำโรง มหาชนะชัย 16 13 29 20 11 12 21 16 13 93 7 12 15 34 156
122 บ้านพลไว มหาชนะชัย 14 5 19 11 10 4 8 15 16 64 0 0 0 0 83
123 บ้านราชมุนี มหาชนะชัย 4 7 11 6 6 2 5 10 7 36 0 0 0 0 47
124 บ้านเลียบ มหาชนะชัย 5 6 11 6 13 14 11 8 16 68 0 0 0 0 79
125 บ้านยางกลาง มหาชนะชัย 0 3 3 0 0 1 0 1 4 6 0 0 0 0 9
126 บ้านแดง มหาชนะชัย 8 10 18 6 4 5 4 6 3 28 0 0 0 0 46
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127 บ้านท่าช้าง มหาชนะชัย 2 6 8 0 1 3 3 2 4 13 0 0 0 0 21
128 ชุมชนบ้านดอนผ้ึง มหาชนะชัย 3 2 5 9 5 12 6 9 10 51 0 0 0 0 56
129 บ้านปอแดงโคกสะอาด มหาชนะชัย 11 9 20 11 11 8 13 13 8 64 0 0 0 0 84
130 บ้านบากเรือดอนเรือ มหาชนะชัย 9 10 19 5 4 9 6 5 7 36 0 0 0 0 55
131 บ้านดงยาง มหาชนะชัย 4 5 9 5 2 3 4 5 11 30 0 0 0 0 39
132 บ้านยางเครือ มหาชนะชัย 8 8 16 12 6 6 6 8 10 48 0 0 0 0 64
133 บ้านดงจงอาง มหาชนะชัย 17 15 32 16 20 17 13 20 17 103 14 10 11 35 170
134 บ้านยางน้อย มหาชนะชัย 3 4 7 6 7 6 4 6 6 35 0 0 0 0 42
135 ชุมชนบ้านบึงแกชัยชนะบูรพา มหาชนะชัย 5 4 9 8 14 7 11 12 12 64 0 1 0 1 74
136 บ้านผือฮี มหาชนะชัย 13 9 22 10 8 19 7 21 20 85 19 4 13 36 143
137 บ้านหัวดอน มหาชนะชัย 0 0 0 5 2 7 2 8 5 29 0 0 0 0 29
138 บ้านเวินชัย(คุรุราษฏร์บำรุง) มหาชนะชัย 2 5 7 7 5 8 4 7 12 43 0 0 0 0 50
139 บ้านโนนกอย(จูมสุรพรรควิทยา) มหาชนะชัย 11 7 18 6 6 8 8 7 7 42 0 0 0 0 60
140 บ้านแดงประชาสรรค์ มหาชนะชัย 3 5 8 2 7 10 3 6 4 32 0 0 0 0 40
141 บ้านพระเสาร์(สามัคคีวิทยาคม) มหาชนะชัย 12 11 23 14 12 15 17 12 17 87 12 18 8 38 148
142 บ้านหัวดง มหาชนะชัย 3 5 8 3 9 4 6 9 5 36 0 0 0 0 44
143 บ้านโนนยาง มหาชนะชัย 7 7 14 3 3 11 10 12 7 46 0 0 0 0 60
144 บ้านขาทรายมะเขือสามัคคี มหาชนะชัย 3 5 8 3 3 2 4 2 4 18 0 0 0 0 26
145 อนุบาลฟ้าหยาดราษฏร์นิยม มหาชนะชัย 20 24 44 65 80 72 81 83 76 457 0 0 0 0 501
146 มหาชนะชัย มหาชนะชัย 4 6 10 19 17 17 23 27 36 139 0 0 0 0 149
147 บ้านเหมือดป่าตอง มหาชนะชัย 9 8 17 10 14 10 15 13 13 75 0 0 0 0 92
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148 บ้านโนนธาตุ(พิศาลราษฏร์พัฒนา) มหาชนะชัย 5 11 16 11 5 10 5 9 15 55 0 0 0 0 71
149 บ้านม่วงอาจโพธ์ิศรี(คุรุราษฏร์วิชาคม)มหาชนะชัย 16 8 24 13 18 10 16 24 15 96 30 20 23 73 193
150 บ้านท่าสมอโคกสมบูรณ์ มหาชนะชัย 8 5 13 9 6 9 21 10 9 64 0 0 0 0 77
151 บ้านบัวขาว มหาชนะชัย 6 3 9 3 2 12 11 4 4 36 0 0 0 0 45
152 บ้านหนามแท่งไชยประสิทธ์ิ มหาชนะชัย 2 2 4 1 0 5 6 2 4 18 0 0 0 0 22
153 บ้านเหล่าใหญ่ มหาชนะชัย 5 8 13 6 6 11 4 4 9 40 0 0 0 0 53
154 บ้านเหมือดขาว มหาชนะชัย 4 12 16 7 6 13 8 5 8 47 0 0 0 0 63
155 บ้านสร้างแป้น มหาชนะชัย 11 15 26 18 11 13 18 14 16 90 0 0 0 0 116
156 บ้านสงยาง มหาชนะชัย 8 11 19 10 9 12 14 19 14 78 11 12 18 41 138
157 บ้านบ่อบึงโพนจาน มหาชนะชัย 13 7 20 15 15 9 17 11 17 84 17 12 10 39 143
158 บ้านดงขวาง มหาชนะชัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
159 บ้านซำ มหาชนะชัย 5 3 8 1 5 6 7 8 2 29 0 0 0 0 37
160 ชุมชนบ้านหัวเมือง มหาชนะชัย 6 7 13 14 11 16 12 9 11 73 14 11 2 27 113
161 บ้านนาดีนาอุดม มหาชนะชัย 4 5 9 3 8 7 5 12 9 44 0 0 0 0 53
162 บ้านหนองยาง มหาชนะชัย 7 13 20 18 12 8 12 14 9 73 0 0 0 0 93
163 บ้านหนองตุ มหาชนะชัย 1 3 4 7 4 3 8 5 11 38 6 9 5 20 62
164 บ้านคูสองช้ัน มหาชนะชัย 0 2 2 0 4 4 5 1 6 20 0 0 0 0 22
165 บ้านกุดพันเขียว มหาชนะชัย 8 10 18 2 9 5 5 12 4 37 0 0 0 0 55
166 บ้านต้ิว(คุรุราษฎร์สงเคราะห์) ค้อวัง 2 5 7 8 5 7 6 10 12 48 16 21 32 69 124
167 บ้านกุดน้ำใสจานบกน้อย ค้อวัง 11 11 22 16 22 14 18 17 19 106 6 16 13 35 163
168 บ้านสังข์(ศรีเมืองราษฎร์สามัคคี) ค้อวัง 10 7 17 8 16 12 16 14 20 86 0 0 0 0 103



37

ท่ี ชื่อโรงเรียน อําเภอ อ.2 อ.3 รวม ป.1 ป.2 ป.3 ป.4 ป.5 ป.6 รวม ม.1 ม.2 ม.3 รวม รวม
ท้ังหมด

169 บ้านตูม(สังวาลย์ราษฎร์สามัคคี) ค้อวัง 10 7 17 9 7 8 9 14 11 58 0 0 0 0 75
170 บ้านแจนแลน ค้อวัง 3 6 9 7 3 7 5 4 5 31 0 0 0 0 40
171 สหประชาสรรค์ ค้อวัง 2 2 4 3 4 2 2 4 5 20 0 0 0 0 24
172 บ้านผิผ่วน ค้อวัง 0 0 0 0 0 0 4 3 1 8 0 0 0 0 8
173 อนุบาลค้อวัง ค้อวัง 35 45 80 47 45 52 58 55 64 321 0 0 0 0 401
174 บ้านเหล่าน้อย(ศรีคุรุราษฎร์วิทยา) ค้อวัง 13 16 29 16 10 12 9 9 17 73 6 8 13 27 129
175 บ้านดงมะหร่ี ค้อวัง 7 12 19 12 12 8 12 12 12 68 0 0 0 0 87
176 บ้านหมากมาย ค้อวัง 5 2 7 2 0 2 2 1 6 13 0 0 0 0 20
177 บ้านน้ำอ้อม ค้อวัง 8 14 22 5 4 11 11 3 8 42 21 22 22 65 129
178 บ้านโพนแบง ค้อวัง 5 3 8 1 4 6 5 5 4 25 0 0 0 0 33
179 วัดบ้านเปาะ ค้อวัง 4 4 8 5 7 3 3 0 6 24 0 0 0 0 32
180 บ้านบากใหญ่หนองปอหนองซำ ค้อวัง 4 4 8 7 2 8 5 3 8 33 0 0 0 0 41
181 บ้านศิริพัฒนา ค้อวัง 11 16 27 9 12 17 17 7 18 80 16 7 14 37 144
182 บ้านดวนบากน้อย ค้อวัง 7 4 11 9 6 10 9 7 10 51 0 0 0 0 62
183 บ้านจานทุ่ง ค้อวัง 6 5 11 7 4 6 0 7 7 31 0 0 0 0 42
184 บ้านแข่โพนเมือง ค้อวัง 22 9 31 12 23 15 33 29 13 125 23 23 25 71 227
185 บ้านฟ้าห่วน ค้อวัง 22 15 37 21 23 21 22 22 25 134 28 15 25 68 239

1,501 1,529 3,030 1,805 1,918 2,070 2,102 2,334 2,386 12,615 647 645 648 1,940 17,585รวม




